3

	[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2026 № 1

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, решением Демидовского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 15/6 «Об отдельных вопросах правопреемства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- постановление Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.02.2009
№ 18 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 01.12.2009
№ 99 «Об утверждении тарифов на услуги предприятий жилищно-коммунального хозяйства, оказываемые МУП службой «Заказчик» по ЖКУ и МУП «Родник», на 2010 год»;
- постановление Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 07.12.2009
№ 104 «Об установлении порядка учета предложений по проекту постановления Главы муниципального образования Демидовского городского поселения «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области» и порядка участия граждан в его обсуждении»;
- постановление Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.12.2009
№ 111 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 13.01.2010 № 7 «Об утверждении Административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.01.2010
№ 10 «О назначении публичных слушаний и установлении порядка учета предложений по проекту постановления Главы муниципального образования Демидовского городского поселения «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной функции «Выдача справок»» и порядка участия граждан в его обсуждении»;
- постановление Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.02.2010
№ 16 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля в отношении субъектов предпринимательской деятельности»;
- постановление Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 02.03.2010
№ 20 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной функции «Выдача справок»»;
- постановление Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 02.03.2010
№ 19 «О внесении изменений в постановление № 99 от 1.12.2009г. «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП службы «Заказчик» По ЖКУ и МУП «Родник» на 2010г.»»;
- постановление Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.03.2010
№ 29 «О временном ограничении движения транспортных средств по улицам и автомобильным дорогам г. Демидова»;
- постановление Главы муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.03.2010
№ 31 «О внесении изменения в постановление №99 от 01.12.2009 г. «Об утверждении тарифов на услуги предприятий жилищно-коммунального хозяйства, оказываемые МУП службы «Заказчик» по ЖКУ и МУП «Родник» на 2010 год»».

2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
        С.В. Николаев